Universitätsbibliothek Paderborn

**Nicolai Revsneri IC. Oratio De Nomine Iesv, Dei & Mariae
Filij, summi Regis, ac Pontificis, Messiae, siue Christi à
Deo vncti**

Reusner, Nikolaus

Lavingae, 1582

VD16 R 1457

II. S. D. G. Symbolum Illustris ac Generosi Domini D. Wolfgangi Henrici
Streinij, Baronis Schuarzenauij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-12443

Spes bona dat vires : auimum spes robore firmat:

Spes ægris vitam credula sæpe fouet.

Spes bona solatur profugos, et carcere clausos:

Seruat et afflictos spes, miserosque beat.

Spes alit agricolas : spes ditat in aequore nautas:

Spes bona, fortuna deficiente, manet.

Spes eadem facit, ut de te quoq; maxima sperem,

Magne Baro: iubeat quod Deus esse ratum.

Sit nota, prima tibi que floret Amygdalus arbor:

Frugiferæ messis nuncia, flore nouo.

II.

S. D. G.

Symbolum Illustris ac Generosi Domini D. VV Wolfgangi Henrici Streinij, Baronis Schuarzenauij.

Vob optimum est, magnam
(meretur gloriam:
Sic Comici vox est vetus
(Chæremonis.
Nam serpit hand humi su-
(blimis gloria:
Solium

Solium petens Iouis, tangens cœlestia:
Magnum secat velut iter armiger Iouis;
Caputque celsum condit inter nubila.
At quid Deo vel melius, vel sublimius:
Qui solus optimus vocatur Maximus?
Quid inde? quamvis gloria non indiget,
Ac laude, maiestas Dei: qui mente vult,
Quam voce, laudari magis grata: tamen
Quum sit bonis bonus Deus, malus malis:
A quo facilius supplicans homo pius,
Quam qui scelestus est veniam, inuenit sibi:
SOLI DEO sit summa laus, & **GLORIA.**

III.

AD INSIGNIA ILLV. stris domus Streiniæ.

EX clypeo, campos fum
(rubroque colon)
STREINIÆ gens p.
(Etos cœruleoque gerit,
Cœruleus sanctæ pietatis
(dicteur index)

Ingenuique notam flauus amoris habet
At ruber armatæ signat data præmia quondam
Militie: quando Martis alumna fuit.

Campu